* Alitroni| Altithroni, plicate copy of the boundaries in 
* recidiva] recidua. C. ix., fol. 197. 
* dapsilitate] dapsilis. | "cristel] cristen. 
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thet andlang hagan on tha thornihtan kaze; that 

forth on. Bryyford; that a be hagan on stan wey: 

of stan wege a be weortwalan on tha flex! weyras; 

thet a be weortwalan on masan mere; of tham mere 

on Cuthulfes cotstowe ; of tham cotstowum on Pan- 

ganburnan ; thet up mid streame eft on tha dic. 

T. estes, 

Hujus! nostrie. munificentiie. doni. testes extiterunt 
quorum nomina inferius ordinatim, secundum cujusque 

dignitatem, caraxantur. 
JB. Ego  Eadwig, rex Anglorum,  indeclinabiliter 

consensi. 
} Evo Eadyar, ejusdem regis frater, consensi. 
f Ego Oda, archiepiscopis, cum‘ sizno sancte 

Crucis roboravi. 
+ Evo .Elfsige, presul, sigillum agin Crucis im- 

pressi. 
+ Evo Coenwuold, episcopus, confirmavi. 

 Eyo Oscytel, episcopus, consignavi. 
ef Ego Osulf, episcopus, corroboravi. 
j- Ego Brihtelm, episcopus, consensi. 

+ Exo Alfuuold, episcopus, non renui. 

+ Eyo Adulf, episcopus. conclus 
Evo Daniel, privsul, corroboravi. 

+ Ryo Ethelwold, abbas, adquievi. 
jj. Ego .Ethelstan, dux. 

+} Evo Eadimund, dus. 

'fler’ leat. *cwm.] From this point. the 

* Jaja. |. This paragraph d wa | names of the witnesses are all 
not occur in C. ix. omitted, with the exception of 

* Aaylerum) Anglorum, conür- | *J'aniel, presul," and ~ .Eabelwold, 
mavi abbas." 
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+- Ego Athelstan, dux. 
+- Ego Alfhere, dux. 
++ Ego Byrhfert, dux. 
—- Ego Atdelsige, dux. 
+. Ego Mthelmund, dux. 
+. Ego Alfsige, dux. 
++. Ego Wulfric, minister. 
—- Ego Atthelgeard, minister. 
+- Ego Alfheah, minister. 
+- Ego Alfred, minister. 
+. Ego /Elfric, minister. 
4+- Ego ZElfsige, minister. 
+ Ego Alfgar, minister. 
^ Ego Byrhtferth, minister. 
+- Ego Alfwold, minister. 
+. Ego Alfric, minister. 
+ Ego Mthelwold, minister. 
+ Ego Wulfgar, minister. 
+- Ego Cynesige, minister. 
+- Ego Leofwine, minister. 
+- Ego Eadric, minister. 
+ Ego Athelferth, minister. 
Sit autem preedictum nemus, quod, ego cum con- 

sensu optimatum meorum prefato perpetualiter largi- 
tus sum abbati ad architectandum ecclesiam, ab omni 
terrenz servitutis jugo liberum, tribus his exceptis, 
rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione. 
Si quis autem, larvarico instinctus spiritu, hoc donum 
violare immutareve preesumptuosus temptaverit, nisi 
digna satisfactione ante obitum suum reus pcenituerit, 
seternis baratri! prostratus incendiis cum Juda Christi 
proditore seternaliter lugubris puniatur. Scripta est 
hec  munificentie singrafa anno Dominice  Incar- 
nationis DCCCCLVL, Indictione xiii, idus Februarii 
[13 Feb.]